
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  
МӘҒАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ  

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 
ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ӨҪТӘЛМӘ  

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
РЕСПУБЛИКА БАЛАЛАРҘЫ  

ҺАУЫҠТЫРЫУ-БЕЛЕМ БИРЕҮ, ТУРИЗМ, 
ТЫУҒАН ЯҠТЫ ӨЙРӘНЕҮ ҺӘМ ЭКСКУРСИЯЛАР 

 ҮҘӘГЕ 
450076, Өфө ҡ.,  Гоголь урамы, 34, 

Тел./факс 292-16-80 
E-mail: BASHRDCT@yandex.ru 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Г. УФА 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ  

ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  
ЦЕНТР ТУРИЗМА, КРАЕВЕДЕНИЯ  

И ЭКСКУРСИЙ 
450076, г. Уфа, ул. Гоголя, 34 

Тел./факс 292-16-80  
E-mail: BASHRDCT@yandex.ru 

   

 

На основании Положения о проведении Всероссийского конкурса туристских 
походов и экспедиций обучающихся в 2022 году (далее – Всероссийский конкурс), 
утвержденного директором ФГБОУ ДО «Федеральный центр дополнительного 
образования и организации отдыха и оздоровления детей» от 07 февраля 2022 года      
и в соответствии с Планом работы государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Республиканский детский оздоровительно-
образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий с обучающимися 
образовательных организаций в 2021-2022 учебном году  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести Республиканский конкурс туристских походов и экспедиций 

обучающихся в 2022 году «Путешествуем вместе по Башкортостану-2022»       
(далее – Республиканский конкурс). 

2. Сформировать состав жюри Республиканского конкурса, включив         
в него следующих сотрудников: 

- Перескокова Ю.А., инструктора-методиста, председателя Республиканской 
маршрутно-квалификационной комиссии ГБУ ДО РДООЦТКиЭ (далее – РМКК); 

- Байкова А.Ф., заведующего отделом туризма и ориентирования                  
ГБУ ДО РДООЦТКиЭ, заместителя председателя РМКК;   

- Лукьянова О.Г., методиста ГБУ ДО РДООЦТКиЭ, заместителя председателя 
РМКК;   

- Мусалимова Р.Р., методиста ГБУ ДО РДООЦТКиЭ, ответственного 
секретаря РМКК; 

- Самойлову А.Х., методиста ГБУ ДО РДООЦТКиЭ;  
- Щербакову Е.И., методиста ГБУ ДО РДООЦТКиЭ; 

Б О Й О Р О К
 

 
«  28  »  апреля  2022 й. 

 
 

№  80 

П Р И К А З 
 
          «  28  »  апреля       2022 г. 

[О проведении Республиканского  
конкурса туристских походов и экспедиций 
обучающихся в 2022 году  
«Путешествуем вместе по Башкортостану-2022»] 
 

 






	02_приказ от 28 апреля 2022 г. № 80_О пров.Респ.конкурса походов 2022
	приказ о проведении Конкурса_Путеш.вместе по Баш-ну, 22-04-28b3_!!! (правка по датам)
	приказ от 28 апреля 2022 г. № 80_О пров.Респ.конкурса походов 2022, лист 2

	Приложение 1 к приказу от 28 апреля 2022 г. № 80

